

Kaftek ApS

Valborgvej 7
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2020

Jacob Christian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaftek ApS
Valborgvej 7
3660 Stenløse

CVR-nr: 38969889

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er reparation og salg af kaffemaskiner. Og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 361 t.kr mod 400 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 702 t.kr. pr. 31. december 2019.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.027.613	1.790.797
Vareforbrug		-902.591	-884.946
Eksterne omkostninger		-167.407	-83.809
Bruttoresultat		957.615	822.042
Lønninger		-338.952	-161.168
Pensioner		-51.413	-42.000
Andre personaleomkostninger		-94.912	-98.952
Resultat af ordinær primær drift		472.338	519.922
Øvrige finansielle omkostninger		-8.862	-7.067
Ordinært resultat før skat		463.476	512.855
Skat af årets resultat		-102.229	-113.339
Årets resultat		361.247	399.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		250.647	291.516
I alt		361.247	399.516

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	65.000
Varebeholdninger i alt		200.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.095	92.522
Tilgodehavende skat		17.654	0
Andre tilgodehavender		15.400	15.400
Tilgodehavender i alt		172.149	107.922
Likvide beholdninger		498.171	502.128
Omsætningsaktiver i alt		870.320	675.050
Aktiver i alt		870.320	675.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		542.162	291.516
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		702.762	449.516
Skyldig selskabsskat		0	113.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.963	106.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.595	5.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.558	225.534
Gældsforpligtelser i alt		167.558	225.534
Passiver i alt		870.320	675.050

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret